様式第８号（第１２条関係）

令和●●年●●月●●日

山陽小野田市長 宛

報告者 住所 ●●県●●市●●●●●●●●●

氏名 日の出 太朗

電話 ●●●●－●●－●●●●

完 了 報 告 書

●●●●年●●月●●日付け山生第●●号により、補助金の交付（変更）決定通

知があった件について、補助事業が完了したので、山陽小野田市空き家利活用改修

補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告しま

す。

記

事業実施場所
（空き家所在地）

山陽小野田市●●●町●●丁目●●番●●号

事業費総額
（税抜見積額）

改修に要
する経費

2,080,000 円
補助対象

経費
2,080,000 円

補助金の
交付決定額

1,000,000 円

事業実施期間 令和●●年●●月●●日～ 令和●●年●●月●●日

※添付書類
市確認欄

①補助対象事業に係る施工業者の請負代金請求書（内訳の記載されたもの） □

②領収書の写し（未払いの場合は、支払終了後、領収書が発行されてから

１０日以内に領収書の写しを市長に提出）
□

③補助対象事業の改修中及び改修後の写真（様式第８号別紙１・別紙２） □

④当該空き家への入居後の世帯全員の住民票の写し □

※事業費は、消費税及び地方消費税を除いた金額を記入してください。